放課後学習ラボ

「モータースポーツを通じて発達障害を持つ方との交流を図るイベント」

開催のご案内

拝啓

皆さまにおかれましては、益々ご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。

さて、突然のご案内で恐縮でございますが私どもの特定非営利活動法人 Winds Formula

Association では、KART を使った課外授業「モータースポーツを通じて発達障害を持つ方との交流

を図るイベント」を開催する運びとなりました。

サーキットは貸し切り出来ないことが多いのでこの機会に是非とも万障お繰り合わせの上、ご

参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時 平成 30 年 10 月 27 日 9:00 から 12:00

場所 木更津サーキット

千葉県木更津市築地 1-4(イオンモール木更津内)

お車で 館山自動車道「木更津南 IC」富津岬 君津市街

方面出口より北西に約 2K

電車バスで 東京 → JR 総武本線 → 千葉 → JR 内

房線 → 木更津駅 JR 木更津駅、君津駅からバス

参加料 親子お二人様 3,500 円+保険料

おひとり様 3,000 円+保険料

募集人数 25 名 申込締め切り日 10 月 19 日金曜日

その他 動きやすい服装で

雨天の場合は中止になることがございます。

参加者が定員に達した場合は締め切り日前に募集を終了します。

申込方法 専用ファーム、メール、FAX いずれかに⑴住所⑵参加者のお名前および年齢⑶連絡先電

話番号をご明記の上、特定非営利活動法人 Winds Formula Association までお申し込みくださ

い。

申込先 〒110-0003 東京都台東区根岸 3-6-23-2 べルドミール日比２階 F 号

特定非営利活動法人 Winds Formula Association

fax03-5808-0278  メール

mac@master.email.ne.jp お問い合わせ

 tel03-5808-0277

mailto:ãƒ¡ãƒ¼ãƒ
mailto:ãƒ¡ãƒ¼ãƒ